
Curriculum Vitae

Tomáš Mark
narozen 9. Srpna 1979, bydliště Mníšek pod Brdy

+420731-122-800 / tomas@digitalspace.name

IT specialista

2022–2023 Daimler Truck ČR s.r.o., Praha – IT Administrátor  Manažer Infrastruktury→
Úspěšné oddělení větší části IT infrastruktury (datacenter) při zachování plné provozuschopnosti. První rok 
jako administrátor a koordinátor, druhý rok jako manažer ve spolupráci s německými kolegy.

2018–2021 BBH Advokátní Kancelář s.r.o., Praha – IT Administrátor
Podpora uživatelů při nasazení nového IS Praetor. Správa celé IT infrastruktury firmy, docházkového 
systému a telefonní ústředny.

2017–2018 Amazon Logistik s.r.o., Dobrovíz – administrativní pracovník v řekl. oddělení
Řízení a koordinace reklamačních procesů. Administrativní činnosti nesouvisející přímo s IT.

2009–2016 EPT Connector s.r.o., Habartov, Svatava – IT Technik
Poskytování uživatelské a technické podpory. Rozsáhlé využití VBA maker. Vývoj Android aplikace pro 
správu a inventarizaci firemního majetku.

2001–2009 OSVČ, Rotava – Servis mobilních telefonů a počítačů
Poskytování uživatelské a technické podpory pro zákazníky v kamenném servisu v Kraslicích. Paralelně 
vyvíjel software pro mobilní telefony na mezinárodní úrovni.

1999–2002 EPT GmbH, Habartov - Administrativní pracovník ve skladu
Skladník a později vedoucí skladu.

Vzdělání

2012–2013 Střední škola Živnostenská, Sokolov
1997–2000 Střední odborné učiliště Stravování a Služeb, Karlovy Vary

Dovednosti Zkušenosti se správou IT infrastruktury, s vývojem software a s nasazením a správou moderních 
informačních technologií.

Jazyky Čeština rodilý mluvčí. Angličtina B2.

Ostatní Řidičské oprávnění sk. B.

Zájmy informační technologie, rekreační cyklistika, četba odborné literatury, osobní rozvoj.


	2022–2023 Daimler Truck ČR s.r.o., Praha – IT Administrátor → Manažer Infrastruktury Úspěšné oddělení větší části IT infrastruktury (datacenter) při zachování plné provozuschopnosti. První rok jako administrátor a koordinátor, druhý rok jako manažer ve spolupráci s německými kolegy.
	2018–2021 BBH Advokátní Kancelář s.r.o., Praha – IT Administrátor Podpora uživatelů při nasazení nového IS Praetor. Správa celé IT infrastruktury firmy, docházkového systému a telefonní ústředny.


